
Antopäivä: 30.8.2023	Voimaantulopäivä: 5.9.2023	Voimassa: Toistaiseksi
-------------------------	-------------------------------	---------------------------

Säädösperusta:
Laki sähköisen viestinnän palveluista (917/2014), 99 § Numerointia koskeva Liikenne- ja viestintäviraston määräys

Täytäntöönpantava EU-lainsäädäntö:
-

Muutostiedot:
Kumooa määräyksen 32 T/2021 M, annettu 15.6.2021

MÄÄRÄYS YLEISEN PUHELINVERKON NUMEROINNISTA

32 U/2023 M

Sisältö

LUKU 1: YLEISET SÄÄNNÖKSET	3
1 Määräyksen tarkoitus	3
2 Soveltamisala	3
3 Määritelmät	3
4 Numeroiden ja tunnusten käyttöoikeuden myöntäminen	4
5 Käyttöoikeuden siirtäminen tai luovuttaminen	5
6 Käyttöoikeuden peruuttaminen	5
LUKU 2: PUHELINNUMERON RAKENNE	6
7 Kansainvälinen numero	6
8 Kansallinen (merkitsevä) numero	6
9 Kansallisen (merkitsevän) numeron pituus	6
LUKU 3: PUHELINVERKKOJEN NUMEROINTI	8
10 Telealueet ja niiden tunnukset	8
11 Telealueen liikenne ja tilaajanumerot	8
12 Valtakunnalliset tilaajanumerot	8
13 Kaukopuhelu	9
14 Kansainvälinen puhelu	9
15 Matkaviestinverkot	9
LUKU 4: TELEPALVELUJEN NUMEROINTI	10
16 Hätänumero ja hätäliikenteen ohjausnumerot	10
Hätäliikenteen ohjausnumerot	11
Soittavan liittymän tunnistus SIM-kortittomista matkaviestimistä	11
Hätäliikenteen ohjaus yritysverkoista	11

17	Yleistä palvelunumeroista	12
18	Valtakunnalliset palvelunumerot	12
	Valtakunnalliset palvelunumerot	12
	Ilmaisnumerot	13
	Yleiseurooppalaiset palvelunumerot	13
19	Kansainvälisten palveluiden numerot	13
20	Numerotiedotus- ja kytkentäpalvelunumerot	14
21	Lyhytsanomapalvelunumerot	14
	LUKU 5: TEKNISET OHJAUSNUMEROT JA TUNNUKSET	15
22	Teleyritystunniste	15
23	Matkaviestinverkkojen tekniset tunnuksset	15
	Matkaviestinverkkotunnus	15
	Network Colour Code	16
	TETRA-matkaviestinverkkotunnus	16
24	Merkinantopistekoodit	16
25	Heksadesimaalinumerot	16
26	Tekniset ohjausnumerot	17
	LUKU 6: NUMEROINTISUUNNITELMAT	17
27	Kansallinen numerointisuunnitelma ja lyhytsanomapalveluiden numerointisuunnitelma	17
	LUKU 7: VOIMAANTULOSÄÄNNÖKSET	17
28	Voimaantulo ja siirtymäsäännökset	17
29	Tiedonsaanti ja julkaiseminen	18

MÄÄRÄYS YLEISEN PUHELINVERKON NUMEROINNISTA 32 U/2023 M

LUKU 1: YLEISET SÄÄNNÖKSET

1 Määräyksen tarkoitus

Liikenne- ja viestintävirasto määrää tällä määräyksellä viestintäverkkojen numeroista ja tunnuksista. Viestintäverkoissa tarjottavat palvelut edellyttävät numeroinnin yksikäsitteisyyttä. Tämä määräys sisältää Suomen kansallisen numerointisuunnitelman ja numeronvalintakaaviot. Lisäksi on määritelty viestintäverkkojen teknisen yhteistoiminnan kannalta tarpeelliset tunnukset.

2 Soveltamisala

Tätä määräystä sovelletaan yleisten puhelinverkkojen ja niissä toteutettujen viestintäpalveluiden numerointiin. Näissä noudatetaan kansainvälisen televiestintäliiton (International Telecommunication Union, ITU) suosituksen E.164 mukaista numerointia. Määräystä sovelletaan myös hätänumeroihin, lyhytsanoma- palveluiden numerointiin ja määräyksessä erikseen määriteltyihin puhelinverkkojen teknisiin ohjausnumeroihin ja tunnuksiin.

Määräys sisältää myös velvoitteita puhelujen ohjauksesta tiettyjen virhevalintojen osalta.

Määräystä sovelletaan viranomaisverkkoihin ja muihin kuin yleisiin puhelinverkkoihin siltä osin, kuin niiden numerointi vaikuttaa yhteenliittämiseen yleisten puhelinverkkojen kanssa tai numeroiden ja tunnusten käytön koordinointi on muutoin tarpeen puhelinverkkojen teknisen toimivuuden turvaamiseksi.

3 Määritelmät

Tässä määräyksessä tarkoitetaan:

- 1) numerolla 10-järjestelmän numeroita sekä heksadesimaalinumeroita;
- 2) heksadesimaalinumerolla sellaista numeroa, jonka kantaluku on 16 ja joka koostuu numeroista 0-9 ja kirjaimista A-F;
- 3) tilaajanumerolla liittymän yksilöimiseksi käyttäjälle osoitettua numeroa tai muuta tunnusta, jota käytetään televiestinnässä;
- 4) operaattoritunnuksella kansainvälistä puhelinverkkoa osoittavaa numerotunnusta;
- 5) suuntanumerolla numeroa, joka muodostuu kaukotunnuksesta 0 ja telealueen, valtakunnallisen palvelun, valtakunnallisen tilaajanumeron tai matkaviestinverkon tunnuksesta;
- 6) ulkomaantunnuksella yleistä ulkomaantunnusta 00 tai kansainvälisen teleliikenteen operaattoritunnusta; eräissä puhelinverkon numerointia käyttävissä

palveluissa käytettävissä oleva ja numeroon alkuun valittu plus-merkki (jäljempänä "+") rinnastetaan yleiseen ulkomaantunnukseen 00;

- 7) lyhytsanomapalveluiden numeroilla numeroita, joilla teksti-, kuva- ja multimediaviestit ohjataan lyhytsanomapalveluihin;
- 8) teknisillä ohjausnumeroilla ja tunnuksilla numeroita, joita käytetään puhelinverkkojen sisällä tai välillä puheluiden ja viestien ohjaukseen tai reitittämiseen tai verkkojen ja verkkoelementtien tunnistamiseen ja joita käyttäjä ei yleensä voi valita päätelaitteesta;
- 9) matkaviestinverkolla pääasiassa kohdeviestintään käytettävää viestintäverkkoa, jossa päätelaitteen yhteys viestintäverkkoon on toteutettu vapaasti etenevien radioaaltojen välityksellä;
- 10) kiinteällä puhelinverkolla pääasiassa kohdeviestintään käytettävää viestintäverkkoa, jossa päätelaitteen yhteys viestintäverkkoon on toteutettu johtimella tai muulla kiinteällä yhteydellä;
- 11) puhelinverkolla matkaviestinverkkoa tai kiinteää puhelinverkkoa;
- 12) yleisellä puhelinverkolla ennalta rajaamattomalle käyttäjäpiirille tarkoitettua matkaviestinverkkoa tai kiinteää puhelinverkkoa, jossa käytetään kansainvälisen televiestintäliiton suosituksen E.164 mukaista numerointia;
- 13) kansainvälisellä telepalvelulla viestintäpalvelua, jossa välitetään televiestintää Suomessa ja ulkomailla sijaitsevien liittymien välillä.

4 Numeroiden ja tunnusten käyttöoikeuden myöntäminen

Liikenne- ja viestintävirasto myöntää kirjallisen hakemuksen perusteella tässä määräyksessä tarkoitettujen numeroiden ja tunnusten käyttöoikeuden teleyrityksille. Jos numeron tai tunnuksen määräyksen mukainen käyttötarkoitus sitä edellyttää, käyttöoikeus voidaan myöntää myös muulle hakijalle.

Lyhytsanomapalvelunumeron käyttöoikeus myönnetään palveluntarjoajalle.

Käyttöoikeus myönnetään pääsääntöisesti Suomen alueella tarjottavia palveluita varten, ellei hakija ole erityisesti perustellen hakenut käyttöoikeutta nimetyissä kolmansissa maissa tarjottavia palveluita varten. Tämä ei rajoita satunnaista verkkovierailukäyttöä.

Numeroiden ja tunnusten käyttöoikeuksiin liitettävät ehdot ovat yhtäläiset riippumatta siitä, myönnetäänkö käyttöoikeus Suomeen tai Suomen ulkopuolelle.

Numerot ja tunnukset tulee ottaa käyttöön kahden (2) vuoden kuluessa käyttöoikeuspäätöksen päivämäärästä lukien.

Numerot ja tunnukset voidaan tarveharkinnan perusteella myöntää ensin kahden vuoden määräajaksi, jonka kuluessa käyttöoikeuden haltijan tulee erikseen ilmoittaa Liikenne- ja viestintävirastolle, kun käyttöönotto on tapahtunut. Tämän jälkeen käyttöoikeuspäätös voidaan muuttaa toistaiseksi voimassaolevaksi.

Numeroiden ja tunnusten oikeudeton käyttö on kielletty.

Yleiseurooppalaisen 116-alkuisen palvelunumeron käyttöoikeus myönnetään palveluntarjoajalle käytettäväksi Euroopan komission päätöksessä osoitettuun palveluun.

Liikenne- ja viestintävirasto voi päätöksellään osoittaa numeroita ja tunnuksia teleyritysten yhteiseen käyttöön päätöksessä määriteltyyn tarkoitukseen.

Testiverkkoihin testauskäyttöön myönnettyjä numeroita ja tunnuksia ei saa käyttää kaupallisessa tarkoituksessa ilman erityistä Liikenne- ja viestintäviraston myöntämää lupaa.

5 Käyttöoikeuden siirtäminen tai luovuttaminen

Numeron tai tunnuksen käyttöoikeus voidaan siirtää osakeyhtiö- ja osuuskuntalaisissa tarkoitettussa konsernissa yhtiöltä toiselle Liikenne- ja viestintäviraston päätöksellä.

Jos käytössä olevan numeron tai tunnuksen käyttöoikeuden haltijan liiketoiminta luovutetaan, numero tai tunnus voidaan siirtää Liikenne- ja viestintäviraston päätöksellä vastaanottavalle oikeushenkilölle tai luonnolliselle henkilölle. Käyttöoikeuden siirtämiseen tarvitaan kummankin osapuolen hakemus.

Jos numeron tai tunnuksen käyttöoikeuden haltija sulautuu osakeyhtiö- tai osuuskuntalaisissa tarkoitettulla tavalla toiseen osakeyhtiöön tai osuuskuntaan, käyttöoikeus siirtyy vastaanottavalle yhtiölle tai osuuskunnalle. Jos käyttöoikeuden haltija asetetaan konkurssiin, numeron tai tunnuksen käyttöoikeus siirtyy konkurssipesälle.

Teleyritys voi luovuttaa Liikenne- ja viestintäviraston teleyritykselle myöntämän tilaajanumeroalueen tai palvelunumeroalueen väliaikaisesti toisen teleyrityksen käyttöön. Luovutettuja numeroita ja numeroalueita ei saa luovuttaa edelleen kolmannelle teleyritykselle. Numeroalueen luovuttaneen teleyrityksen on ilmoitettava Liikenne- ja viestintävirastolle tiedot luovuttamastaan numeroalueesta. Vastuu numeroalueen säädösten mukaisesta käytöstä ja siihen liittyvien numerointimaksujen maksamisesta säilyy sillä teleyrityksellä, jolle Liikenne- ja viestintävirasto on myöntänyt numeroalueen käyttöoikeuden. Numeroa tai numeroita ei myöskään saa luovuttaa edelleen, mikäli teleyritys on saanut numeron tai numeroiden käyttöoikeuden toisen teleyrityksen asiakkaana.

6 Käyttöoikeuden peruuttaminen

Laki sähköisen viestinnän palveluista 101 § määrittelee edellytykset numeron tai tunnuksen käyttöoikeuden peruuttamiselle.

Ennen käyttöoikeuden peruuttamispäätöksen tekemistä Liikenne- ja viestintäviraston on tutkittava, onko ao. numeroavaruudesta siirtynyt numeroita toiselle teleyritykselle ja ovatko nämä numerot aktiivisessa käytössä.

Jos teleyritys itse hakee numeroiden tai tunnusten käyttöoikeuden peruuttamista, sen tulee ennen hakemusta tutkia, onko numeroita siirrettynä ja käytössä

toisella teleyrityksellä ja ilmoittaa tutkinnan tuloksesta Liikenne- ja viestintävirastolle.

LUKU 2: PUHELINNUMERON RAKENNE

7 Kansainvälinen numero

Kansainvälinen numero muodostuu maatunnuksesta ja kansallisesta (merkitseväästä) numerosta tai kansainvälisen palvelun tunnuksesta ja kansainvälisen palvelun numerosta. Kansainvälisen televiestintäliiton Suomelle myöntämä maatunnus on 358.

Kansainvälinen numero saa olla enintään 15-osainen. Kansainvälinen numero ei sisällä ulkomaantunnusta. Ulkomaantunnus on määritelty tämän määräyksen kohdassa 14.

8 Kansallinen (merkitsevä) numero

Kansallinen (merkitsevä) numero voi olla maantieteellinen tai ei-maantieteellinen numero. Kansallinen (merkitsevä) numero ei sisällä kaukotunnusta 0.

Maantieteellinen kansallinen (merkitsevä) numero muodostuu telealueen tunnuksesta ja tilaajanumerosta.

Ei-maantieteellinen kansallinen (merkitsevä) numero muodostuu valtakunnallisen palvelun, valtakunnallisen tilaajanumeron tai matkaviestinverkon tunnuksesta ja tilaajanumerosta tai palvelun numerosta.

9 Kansallisen (merkitsevän) numeron pituus

Kansallinen (merkitsevä) numero on enintään 12-osainen. Tässä pykälässä esitetyt numeron pituusvaatimukset koskevat uusia käyttöönotettavia numeroita.

Käytössä on edelleen aiempien määräysversioiden perusteella hyväksytyt, vähintään 5-osaisia numeroita (kansallinen [merkitsevä] numero).

Taulukko 1: Tilaajanumeroiden pituusvaatimukset

Numerotyyppi	Vähimmäispituus kansallinen (merkitsevä) numero	Enimmäispituus kansallinen (merkitsevä) numero
Telealueen tilaajanumerot		
• 1-osainen telealueen tunnus	7	9
• 2-osainen telealueen tunnus	7	9
Telealueiden ohivalintavaihteiden kutsunumerot		
• 1-osainen telealueen tunnus	5	9
• 2-osainen telealueen tunnus	6	9
Matkaviestinverkkojen tilaajanumerot		
• 049-alkuiset numerot	11	11
• 059-alkuiset numerot	9	9

• Muut tilaajanumerot	8	10
Matkaviestinverkkojen ohivalintavaihteiden kutsunumerot		
	6	10
Valtakunnalliset tilaajanumerot (käytössä on edelleen 5-osaisia numeroita)		
• 071-alkuiset numerot	9	9
• 073-alkuiset numerot	10	10
• 075-alkuiset numerot	8	9
• Muut valtakunnalliset tilaajanumerot	8	11

Taulukko 2: Palvelunumeroiden pituusvaatimukset

Numerotyyppi (käytössä on edelleen 5-osaisia numeroita)	Vähimmäispituus kansallinen (merkitsevä) numero	Enimmäispituus kansallinen (merkitsevä) numero
Valtakunnalliset palvelunumerot		
• 0100-alkuiset • 0200-alkuiset • 0300-alkuiset	7	9
• 0202-alkuiset • 0600-alkuiset • 0601-alkuiset • 0602-alkuiset • 0700-alkuiset • 0800-alkuiset • 0900-alkuiset	8	9

Taulukko 3: Yleiseurooppalaisten palvelunumeroiden pituusvaatimukset

Numerotyyppi	Vähimmäispituus	Enimmäispituus
Yleiseurooppalaiset 116-alkuiset palvelunumerot		
• 116-alkuiset palvelunumerot ¹	4	6

Käytettäessä E.164-numeroa teknisenä ohjausnumerona kansallisessa tai kansainvälisessä liikenteessä on numeron enimmäispituus tämän määräyksen kohdan 7 mukainen.

Tässä kohdassa määriteltyjä numeropituuksia lyhyempiä tai pidempiä numeroita voidaan ottaa käyttöön vain perustellusta syystä Liikenne- ja viestintäviraston luvalla.

Käytössä oleva tässä määrättyä lyhyempi numero voidaan siirtää uudelle liittymän omistajalle vain, jos käyttäjä säilyy samana tai kyseessä on liikkeen luovutus tai perhe- ja perintöoikeudellinen saanto.

¹ 116-alkuisten palvelunumeroiden pituus on Euroopan komission päättämä. Pituus voi vaihdella 4-6 numeron välillä. Määräyksen antohetkellä kaikki 116-alkuiset numerot ovat 6-osaisia. 116-alkuiset palvelunumerot eivät ole E.164-numeroita.

LUKU 3: PUHELINVERKKOJEN NUMEROINTI

10 Telealueet ja niiden tunnukset

Taulukko 4: Telealueet ja niiden tunnukset

Telealue	Telealueen tunnus
Ahvenanmaan telealue	18
Hämeen telealue	3
Keski-Suomen telealue	14
Kuopion telealue	17
Kymen telealue	5
Lapin telealue	16
Mikkelin telealue	15
Oulun telealue	8
Pohjois-Karjalan telealue	13
Turun ja Porin telealue	2
Uudenmaan telealue	
• Uusimaa I (numerointialueen tunnus)	9
• Uusimaa II (numerointialueen tunnus)	19
Vaasan telealue	6

Uudenmaan telealueen muodostavat numerointialueet Uusimaa I ja Uusimaa II yhdessä.

11 Telealueen liikenne ja tilaajanumerot

Puhelu samaan telealueeseen (Uudenmaan telealueella samaan numerointialueeseen) kuuluvaan numeroon voidaan soittaa valitsemalla:

- 1) pelkkä telealueen tilaajanumero;
- 2) kaukotunnus 0 + telealueen tunnus (Uusimaa: numerointialueen tunnus) + tilaajanumero;
- 3) Eräissä palveluissa ulkomaan tunnus 00 (tai "+") + maatunnus 358 + telealueen tunnus (Uusimaa: numerointialueen tunnus) + tilaajanumero.

Telealueella varataan tilaajanumerointiin 2–8-alkuiset numerot. Tilaajanumeroina on käytössä myös 12–19 alkuisia numeroita. Uusia 12–19-alkuisia numerosarjoja ei myönnetä teleyritysten käyttöön.

Uusia käyttäjiä 2–8-alkuisiin tilaajanumerosarjoihin, joiden toisena numerona on 0 tai 9, ja 12–19-alkuisiin sarjoihin voidaan kytkeä vain Liikenne- ja viestintäviraston luvalla perustellusta tilaajan oikeuksiin perustuvasta syystä.

12 Valtakunnalliset tilaajanumerot

Valtakunnallisia tilaajanumeroita ovat numerot, joiden alkuosa on jokin seuraavista:

- 0101-0109

- 0201
- 02021, 02024-02029
- 0203-0209
- 029
- 0301-0309
- 039
- 071, 073, 075

Puhelu valtakunnalliseen tilaajanumeroon voidaan soittaa valitsemalla:

- 1) pelkkä valtakunnallinen tilaajanumero;
- 2) Eräissä palveluissa ulkomaan tunnus 00 (tai "+") + maatunnus 358 + valtakunnallinen tilaajanumero ilman kaukotunnusta 0

13 Kaukopuhelu

Kaukopuhelu soitetaan valitsemalla kaukotunnus 0, jota seuraa telealueen tunnus ja telealueen tilaajanumero. Eräissä palveluissa kaukopuhelu voidaan soittaa myös valitsemalla numero kansainvälisessä muodossa kohdassa 11 esitetyn mallin mukaisesti.

14 Kansainvälinen puhelu

Puhelu kansainväliseen puhelinverkkoon soitetaan valitsemalla ulkomaantunnus 00 tai operaattoritunnuksella. Eräissä palveluissa puhelu voidaan tunnuksen 00 asemesta vaihtoehtoisesti soittaa plus-merkillä "+".

Soittaja voi valita puhelukohtaisesti käytettävän kansainvälisen puhelinverkon kansainvälisen teleliikenteen operaattoritunnuksella. Kansainvälisen teleliikenteen operaattoritunnus on samalla ulkomaantunnus, jota seuraa aina kohdan 7 mukainen kansainvälinen numero.

Kansainvälisen teleliikenteen operaattoritunnukset ovat 3-, 4- tai 5-osaisia ja ne on tarkemmin määritelty tämän määräyksen liitteessä 1.

Matkaviestinverkkojen kutsunsiirtojen ja tekstiviestien välityksen yhteydessä kansainvälistä puhelinverkkoa ei voida valita puhelukohtaisesti kansainvälisen teleliikenteen operaattoritunnuksella.

Mikäli puhelun soittaja valitsee kansainvälisen teleliikenteen operaattoritunnuksen jälkeen Suomen maatunnuksen 358, on kansainvälisen teleliikenteen teleyrityksen ohjattava puhelu standardin SFS 5749 mukaiseen tiedotteeseen.

15 Matkaviestinverkot

Puhelu matkaviestinverkkoihin soitetaan valitsemalla 04-, 050- tai 059-alkuinen matkaviestinverkon suuntanumero, joka muodostuu kaukotunnuksesta 0 ja matkaviestinverkon tunnuksella. Eräissä palveluissa puhelu voidaan vaihtoehtoisesti

soittaa valitsemalla yleinen ulkomaan tunnus 00 (tai "+") + maatunnus 358 + matkaviestinverkon tunnus.

Matkaviestinverkkojen suuntanumerot ovat 3-, 4- tai 5-osaisia ja ne on määriteltä tarkemmin tämän määräyksen liitteessä 1.

Matkaviestinverkkojen 049-alkuiset suuntanumerot on määriteltä käytettäviksi koneiden väliseen viestintään. Nämä numerot ovat pituudeltaan 11-osaisia (kansallinen [merkitsevä] numero). 049-alkuisia numeroita voidaan myöntää käytettäväksi myös toisessa EU-jäsenvaltiossa samoin käyttöehdoin kuin Suomessa.

Matkaviestinverkon liittymästä ilman suuntanumeroa valittavat 2–8-alkuiset numerot on varattu teleyrityskohtaisille lisämaksuttomille palveluille ja niitä voivat käyttää myös verkkovierailijat.

Matkaviestinverkon liittymästä ilman suuntanumeroa valittavia 1-alkuisia numeroita käytetään seuraavasti:

- 1) 112 (yleinen hätänumero);
- 2) 116-alkuiset numerot (yleiseurooppalaiset palvelunumerot);
- 3) 118 (yleinen numerotiedotuspalvelu);
- 4) 151, 152, 153 (laskutuserittelykäyttö);

Muiden matkaviestinverkon liittymästä ilman suuntanumeroa valittavien 1-alkuisten numeroiden käyttö on kielletty.

Ulkomainen verkkovierailija voi käyttää matkaviestinverkon liittymästä ilman suuntanumeroa valittavia 12–19-alkuisia numeroita siinä suomalaisessa matkaviestinverkossa, jonka haltijan kanssa kyseisen ulkomaisen verkkovierailijan liittymäteleyrityksellä on sopimus verkkovierailusta ja edellä mainittujen numeroiden käytöstä.

LUKU 4: TELEPALVELUJEN NUMEROINTI

16 Hätänumero ja hätäliikenteen ohjausnumerot

Yleinen hätänumero

Yleinen hätänumero on määriteltä lain sähköisen viestinnän palveluista 278 §:ssä ja se on 112.

Liikenne yleiseen hätänumeroon 112 tulee ohjata ensisijaisesti hätäliikenteen ohjausnumeron avulla soittajan sijainnin tai liittymän asennusosoitteen perusteella hätäliikenteen ohjaussuunnitelman mukaiseen hätäkeskukseen, vaikka hätänumeron 112 eteen valittaisiin telealueen suuntanumero. Jos soittajan sijainti tai liittymän asennusosoite ei ole tiedossa, liikenne ohjataan hätäkeskusviranomaisen osoittamaan hätäkeskukseen.

Hätäliikenteen ohjausnumerot

Hätäliikenteen ohjausnumeroiden avulla liikenne ohjataan määrättyyn hätäkeskukseen.

Hätäliikenteen ohjausnumeroina käytetään seuraavia numeroita:

- Yleinen hätänumero 112 → 0X(Y) 0C ABC 112
112 → 0X(Y) 0C ABC 113
- Henkilön käynnistämä (Manually initiated) eCall 0X(Y) 0C ABC 115
- Automaattinen (Automatically initiated) eCall 0X(Y) 0C ABC 116

missä

- 1) 0X(Y) on hätäkeskuksen yhteistoiminta-alueen telealueen suuntanumero;
- 2) C on heksadesimaalinumero C;
- 3) ABC on soittavan tilaajan sijaintikunnan mukaan erikseen määrätty ohjausnumero, joka on määrätynyt hätäkeskuksen nykyisen tai aiemman sijaintikunnan kunnanumeron perusteella.

Hätäliikenteen ohjaamiseksi kuntakohtaisesti hätäkeskuksen eri vastauspaikkoihin Liikenne- ja viestintävirasto on hätäkeskusviranomaisen esityksestä osoittanut hätäliikenteen ohjausnumeroiksi myös numeroita, joiden loppuosa on 113. Hätäkeskusviranomaisen käyttää tätä ominaisuutta hätäpuhelujen ohjaamiseksi kielellisillä perusteilla. Näitä vastaavina yritysverkoista lähtevinä ohjausnumeroina on mahdollista käyttää 3979 ABC 112:n asemesta numeroa 3979 ABC 113.

Soittavan liittymän tunnistus SIM-kortittomista matkaviestimistä

Sellaisista matkaviestinliittymistä, joissa ei ole SIM-korttia tai vastaavaa eSIM:ä (ns. ohjelmallinen SIM), soitettujen hätäpuheluiden "A-numerona" käytettävä numeroa:

- +358 11X <IMEI7>

missä

- 1) X² on sen matkaviestinverkko-operaattorin identifioiva desimaalinumero, jonka verkosta puhelu soitetaan
- 2) <IMEI7> on sen laitteen IMEI-tunnuksen 7 viimeistä numeroa, josta hätäpuhelu soitetaan

Hätäliikenteen ohjaus yritysverkoista

Yritysverkon soittajan valitessa hätänumeron 112 yritysverkossa muodostettu yleiseen verkkoon lähtevä ohjausnumero on seuraava:

² Matkaviestinverkko-operaattorikohtainen numero on määritelty määräyksen perustelut ja soveltaminen -dokumentissa.

- 3979 ABC 112; tai
- 3979 ABC 113

missä

- 1) 3979 on Liikenne- ja viestintäviraston tähän tarkoitukseen kaikilla telealueilla varaama tilaajanumeroalueen osa
- 2) ABC on soittavan tilaajan sijaintikunnan mukaan erikseen määrätty ohjausnumero, joka on määräytynyt hätäkeskuksen nykyisen tai aiemman sijaintikunnan kunnanumeron perusteella

Yritysverkossa muodostettu ohjausnumero muutetaan siinä yleisen puhelinverkon keskuksessa, johon yritysverkko on liitetty, tämän määräyksen mukaiseksi hätäliikenteen heksadesimaaliseksi ohjausnumeroksi

- 3979 ABC 112 → 0X(Y) 0C ABC 112; tai
- 3979 ABC 113 → 0X(Y) 0C ABC 113

missä

- 1) 0X(Y) on hätäkeskuksen yhteistoiminta-alueen telealueen suuntanumero
- 2) C on heksadesimaalinumero C
- 3) ABC on soittavan tilaajan sijaintikunnan mukaan erikseen määrätty ohjausnumero, joka on määräytynyt hätäkeskuksen nykyisen tai aiemman sijaintikunnan kunnanumeron perusteella.

Näiden lisäksi Liikenne- ja viestintävirasto voi osoittaa hätäliikenteen ohjausnumeroiksi seuraavia numeroita:

- Yleinen hätänumero 112 → 0X(Y) 0C ABC 11Z (Z = 7–9).

17 Yleistä palvelunumeroista

Palvelunumerot ovat kansainvälisiä tai valtakunnallisia sekä lyhytsanomapalvelunumeroita.

Teleyrityksen on estettävä pääsy kansainvälisestä puhelinverkosta valtakunnalliseen palvelunumeroon palvelunumeron haltijan pyynnöstä.

18 Valtakunnalliset palvelunumerot

Valtakunnalliset palvelunumerot

Valtakunnallisia palvelunumeroita ovat numerot, joiden alkuosa on:

- 116
- 0100
- 0200, 02020, 02022, 02023
- 0300
- 0600, 0601, 0602
- 0700

- 0800
- 0900

0202-alkuiseen numerosarjaan ei saa ottaa käyttöön uusia palvelunumeroita.

Numerosarjat 07007X (X = 1–9) on varattu äänestyspalvelutarkoituksiin.

Ilmaisnumerot

Ilmaisnumeroita ovat kansalliset 0800-numerot ja yleiseurooppalaiset 116-alkuiset numerot (teknisesti myös kansallisessa numerointisuunnitelmassa).

Yleiseurooppalaiset palvelunumerot

Liikenne- ja viestintäviraston myöntämässä yleiseurooppalaisissa 116 alkuisissa palvelunumeroissa tarjottavien palvelujen on oltava seuraavien Euroopan komission päätöksessä (2007/116/EY) mainittujen ehtojen mukaisia:

- 1) palvelu tarjoaa tietoa tai apua, toimii kansalaisten raportointivälineenä tai se on minkä tahansa edellä mainitun toiminnon yhdistelmä;
- 2) palvelu on kaikkien kansalaisten käytettävissä eikä sen käyttämiseen vaadita ennalta rekisteröitymistä;
- 3) palvelun saatavuudella ei ole aikarajoja;
- 4) palvelusta ei peritä maksua tai vaadita maksusitoumusta palvelun käytön ennakkoedellytyksenä;
- 5) seuraavia toimintoja ei sallita puhelun aikana: mainonta, viihde, myynti ja markkinointi sekä puhelun hyödyntäminen myöhemmin kaupallisten palvelujen myynnissä.

19 Kansainvälisten palveluiden numerot

Kansainvälisiä palveluita ovat kansainvälisen televiestintäliiton osoittamiin maatunnuksia vastaaviin kansainvälisen palvelun tunnuksiin sisältyvät palvelut.

Kansainväliset ilmaisnumerot ovat 00800- tai +800-alkuisia numeroita.

Puhelu kansainväliseen palveluun soitetään valitsemalla ulkomaantunnus 00 tai "+". Ulkomaantunnusta 00 tai "+" seuraa kansainvälisen palvelun tunnus ja kansainvälisen palvelun numero.

Mikäli asianomaiset teleyritykset ovat keskenään sopineet, puhelu kansainväliseen palveluun voidaan valita myös kansainvälisen teleliikenteen operaattoritunnuksella. Muussa tapauksessa näin valittu puhelu on ohjattava liittymäteleyrityksen tekemän numeroanalyysin perusteella standardin SFS 5749 mukaiseen tiedotteeseen.

20 Numerotiedotus- ja kytkentäpalvelunumerot

Yleinen numerotiedotuspalvelunumero on 118.

Yleiseen numerotiedotuspalveluun ja kansallisen kytkennän välittäviksi palvelunumeroiksi on käytettävissä Liikenne- ja viestintäviraston estopalvelumääräyksen mukaisen palveluryhmän I (yleishyödylliset palvelut) palveluille osoitetut numerot jäljempänä mainituin rajoituksin.

Liikenne- ja viestintävirasto voi myöntää poikkeusluvan kytkennän välitykseen myös muusta kuin estopalvelumääräyksen mukaisen palveluryhmän I palveluille osoitetusta numerosta. Poikkeusluvassa määritellään, mistä numerosta kytkentä on mahdollista, mihin estopalvelumääräyksen mukaisen palveluryhmien I tai II palveluille osoitettuihin numeroihin kytkentä on mahdollista ja mitkä ovat poikkeusluvan muut ehdot.

Yleiseen numerotiedotukseen ja kytkennän välitykseen osoitetuissa palvelunumeroissa saa tarjota myös muita palveluryhmän I palveluita lukuun ottamatta numeroa 118, jossa saa tarjota vain numerotiedotuspalvelua ja kansallisen kytkennän välitystä.

Seuraavissa valtakunnallisissa palvelunumeroissa on ensisijaisena palveluna oltava numerotiedotus:

- 0100 100
- 02020X (X ≠ 8)

Seuraavissa valtakunnallisissa palvelunumeroissa on ensisijaisena palveluna oltava numerotiedotus. Vain näissä numeroissa saa tarjota kansainvälisen kytkennän välitystä:

- 020208

21 Lyhytsanomapalvelunumerot

Lyhytsanomapalvelunumerot ovat 1-alkuisia vähintään 5 osaisia numeroita, mutta ne eivät ole kansainvälisen televiestintäliiton suosituksen E.164 mukaisia numeroita. Lyhytsanomapalveluiden numerointisuunnitelma on kuvattu liitteessä 2.

Lyhytsanomapalveluiden numerointisuunnitelmassa osoitettuja 169-, 177- ja 178-alkuisia numeroita saa käyttää vain maksupalvelulain (290/2010) soveltamisalaan kuuluviin palveluihin.

Lyhytsanomapalvelua voidaan tarjota myös puhepalveluille kohdissa 18 ja 20 tarkoitetuissa palvelunumeroissa, edellyttäen että lyhytsanomapalvelun estopalvelut kattavat myös puhepalvelunumeroissa tarjottavat lyhytsanomapalvelut.

Lyhytsanomapalvelua tarjotaan myös yleisessä hätänumerossa 112.

19-alkuiset lyhytsanomapalvelunumerot on avattu tukemaan rekisteröityä alfanumeerista SMS-lähettäjä tietoa (SMS Sender ID).

LUKU 5: TEKNISET OHJAUSNUMEROT JA TUNNUKSET

22 Teleyritystunniste

Liikenne- ja viestintävirasto myöntää teleyritystunnisteet kaksiosaisena alueesta 00–89 ja kolmiosaisena alueesta 900–989.

Teleyritystunnisteiksi voidaan myöntää myös seuraavat heksadesimaaliset numerot:

- 1B, 1C, 1D, 1E
- 2B, 2C, 2D, 2E
- 3C, 3D, 3E
- 4B, 4C, 4D, 4E
- 5B, 5C, 5D, 5E
- 6B, 6C, 6D, 6E
- 7B, 7C, 7D, 7E
- 8B, 8C, 8D, 8E
- B0, B1, B2, B3, B4, B5, B6, B7, B8, B9, BB, BC, BD, BE
- C0, C1, C2, C3, C4, C5, C6, C7, C8, C9, CB, CC, CD, CE
- D0, D1, D2, D3, D4, D5, D6, D7, D8, D9, DB, DC, DD, DE
- E0, E1, E2, E3, E4, E5, E6, E7, E8, E9, EB, EC, ED

Heksadesimaalinumero EE on varattu teleyritysten yhteiseen testauskäyttöön.

23 Matkaviestinverkkojen tekniset tunnukset

Matkaviestinverkkotunnus

Kansainvälisen televiestintäliiton Suomelle myöntämä suosituksen E.212 mukainen matkaviestinverkkojen (tekninen) maatunnus (Mobile Country Code, MCC) on 244. Liikenne- ja viestintävirasto myöntää teleyritysten käyttöön Suomen maatunnuksen yhteydessä käytettävät kahdella tai kolmella numerolla osoitetut matkaviestinverkkotunnukset (Mobile Network Code, MNC).

Testaus- ja koulutus käyttöön suljettuihin verkkoihin voidaan myöntää pääsääntöisesti vain usean käyttäjän kesken jaettavia MNC-tunnuksia. Samalle hakijalle voidaan myöntää enintään kaksi (2) MNC-tunnusta. Hakijalla tulee tällöin olla voimassa oleva taajuus- tai radiolupa, jonka voimassaoloajaksi käyttöoikeus MNC-tunnukseen voidaan myöntää.

Liikenne- ja viestintävirasto on määritellyt MNC-tunnusten numeroalueet seuraavasti:

- Suomessa on käytössä kaksiosaiset MNC-tunnukset alueelta 00–79 ja 90–94.
- MNC-tunnukset 8XY (X, Y=0–9) on varattu kolmiosaisille matkaviestinverkkotunnuksille tai tulevaisuuden laajennustarpeita varten.
- Testauskäyttöön ja yksityisiä suljettuja verkkoja varten myönnetään MNC-tunnukset 95–97, jotka voidaan jakaa usean käyttäjän kesken.
- MNC-tunnukset 98 ja 99 varataan tulevaisuuden laajennustarpeita varten.

Suljetuissa verkoissa on käytettävissä ilman rekisteröintiä tai hakemusta myös MCC 999 ja sen alla valinnaiset MNC-tunnukset.

Network Colour Code

Standardin ETSI TS 100 927 mukaisista NCC (Network Colour Code) -tunnuksista ovat valtakunnan raja-alueilla käytettävissä vain NCC-tunnukset 0 ja 4 ja muualla maassa kaikki tunnukset 0–7. Tarvittaessa teleyritysten on keskenään koordinoitava NCC-tunnusten käyttöä.

TETRA-matkaviestinverkkotunnus

Kansainvälisen televiestintäliiton Suomelle myöntämä suosituksen E.218 mukainen TETRA-matkaviestinverkkojen (tekninen) maatunnus (TETRA Mobile Country Code, (T)MCC) on 244. Liikenne- ja viestintävirasto myöntää Suomen maatunnuksen yhteydessä käytettävät neljällä numerolla osoitetut TETRA matkaviestinverkkojen tunnukset (TETRA-Mobile Network Code, (T)MNC).

Liikenne- ja viestintävirasto on määritellyt (T)MNC-tunnusten numeroalueet seuraavasti:

- (T)MNC-alue 0000-0099 on varattu toimijoille, joille on myönnetty suosituksen E.212-mukainen MNC-tunnus.
- (T)MNC-alue 0100-0999 on varattu toimijoille, joille on myönnetty kolmiosainen suosituksen E.212 mukainen MNC-tunnus (ei toistaiseksi käytössä Suomessa).
- (T)MNC-alue 1000-9999 on varattu toimijoille, joilla ei ole käytössään suosituksen E.212 mukaista MNC-tunnusta (ns. Tetra single mode). Liikenne- ja viestintävirasto myöntää tällaiset (T)MNC-tunnukset alueelta 1000-1199.

24 Merkinantopistekoodit

Kansainvälinen televiestintäliitto on myöntänyt Suomelle suosituksen Q.708 mukaisesti kansainvälisiä merkinantopistekoodialueita. Kansainväliset merkinantopistekoodit osoitetaan käytettäväksi nimetyssä verkkoelementissä.

Kansallinen merkinantopistekoodi on 14 bitin pituinen tunnus, joka yksilöi kansallisen merkinantoverkon solmupisteen.

Suomen kansainvälisiä ja kansallisia merkinantopistekoodeja voidaan käyttää vain Suomen alueella sijaitsevassa verkkoelementissä. Muu menettely edellyttää, että asianomaiset hallinnot sopivat asiasta keskenään. Vastaavasti Suomen alueella ei saa käyttää ulkomaisia merkinantopistekoodeja, ellei asiasta ole sovittu Liikenne- ja viestintäviraston ja asianomaisen ulkomaisen hallinnon kanssa.

25 Heksadesimaalinumerot

Heksadesimaalinumerot, joissa joko ensimmäinen tai toinen merkki on kirjain A–F, on varattu teleyritysten väliseen käyttöön. Tämän määräyksen kohdassa 23 lueteltuja heksadesimaalisia numeroita käytetään teleyritystunnisteina.

Heksadesimaalimerkkejä sisältäviä prefiksejä 0B, 0E, 3B, 3DB–3DD, 3E1–3E8, 3EB–3EE, 4DB–4DE, 4E0–4E6 ja 4E9 voidaan ottaa käyttöön vain Liikenne- ja viestintäviraston luvalla.

26 Tekniset ohjausnumerot

Kansallisessa numerointisuunnitelmassa on osoitettu teknisiksi ohjausnumeroiksi 0701–0704-alkuiset numerot, joita voidaan käyttää ainoastaan puheluiden uudelleen ja edelleen ohjaukseen palveluiden yhteydessä. Teleyritys voi käyttää ohjausnumeroina myös muita hallinnassaan olevia numeroita.

LUKU 6: NUMEROINTISUUNNITELMAT

27 Kansallinen numerointisuunnitelma ja lyhytsanomapalveluiden numerointisuunnitelma

Kansainvälisen televiestintäliiton suosituksen E.164 mukaisia numeroita koskeva kansallinen yleisen puhelinverkon numerointisuunnitelma (kansallinen numerointisuunnitelma) on liitteessä 1.

Lyhytsanomapalveluiden numerointisuunnitelma on liitteessä 2.

LUKU 7: VOIMAANTULOSÄÄNNÖKSET

28 Voimaantulo ja siirtymäsäännökset

Tämä määräys tulee voimaan 5. päivänä syyskuuta 2023 ja on voimassa toistaiseksi.

Tällä määräyksellä kumotaan 15. päivänä kesäkuuta 2021 annettu määräys Liikenne- ja viestintävirasto 32 T/2021 M.

Liikenteen ohjausta ja muita numeroiden käyttöön liittyviä säännöksiä on noudatettava siitä riippumatta, milloin numero tai tunnus on otettu käyttöön, mutta ennen määräyksen voimaantuloa myönnettyjä ja käyttöönotettuja numeroita ja tunnuksia ei tarvitse muuttaa uuden määräyksen mukaiseksi, paitsi jos siitä on nimenomaan erikseen määrätty.

29 Tiedonsaanti ja julkaiseminen

Määräys on julkaistu Liikenne- ja viestintäviraston määräyskokoelmassa ja se on saatavissa Liikenne- ja viestintäviraston asiakaspalvelusta.

Lisäksi määräys sekä perustelu- ja soveltamismuistio julkaistaan sähköisesti Liikenne- ja viestintäviraston verkkosivulla sekä Suomen sähköisessä säädöskokoelmassa Finlexissä.

Liikenne- ja viestintävirasto
Postiosoite: PL 320, 00059 TRAFICOM
Puhelin: 029 534 5000
www: www.traficom.fi
Y-tunnus: 2924753-3

Kirsi Karlamaa
Pääjohtaja

Jarno Ilme
Ylijohtaja

LIITTEET

1. Kansallinen numerointisuunnitelma
2. Lyhytsanomapalveluiden numerointisuunnitelma

LIITE 1: KANSALLINEN NUMEROINTISUUNNITELMA

Kansainvälisen televiestintäliiton suosituksen E.164 mukaisia numeroita koskeva Suomen kansallinen numerointisuunnitelma on esitetty tämän liitteen sivuilla 1-11.

Jos numeroalue on Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä, kyseisestä numeroalueesta voidaan myöntää numeroita tarveharkinnan perusteella, mikäli kyseisen numeroalueen käyttötarkoitus on määritelty eikä muissa tässä numerointisuunnitelmassa samaan käyttötarkoitukseen osoitetuissa numeroalueissa ole enää riittävästi vapaita numerosarjoja. Liikenne- ja viestintävirasto määrittelee myönnettävän numerosarjan pituuden myönnettäessä. Mikäli käyttötarkoitusta ei ole määritelty, kyseisestä numeroalueesta ei myönnetä numeroita.

Soittavan liittymän numerona (A-numero) ei saa käyttää 11-alkuisia numeroita, jotka Liikenne- ja viestintäviraston määräyksen viestintäverkkojen ja -palveluiden yhteentoimivuudesta (Määräys 28) kohdan 8 perusteella on pääsääntöisesti välitettävä verkossa kansainvälisessä muodossa. Tällöin A-numerot olisivat +358 11 -alkuisia, jotka eivät ole numerointisuunnitelmassa määriteltyjä numerosuuntia. Kansalliset 11-alkuiset numerot eivät ole E.164-numeroita.

Mikäli numerosarja, joka sarakkeessa "Vapaita sarjoja" on merkitty "Ei", palautuu Liikenne- ja viestintäviraston numeroreserviin, kyseisen numerosarjan pituus määritellään myönnettäessä uudelleen.

Palvelunumeroille osoitettujen numeroalueiden kohdalle on merkitty Liikenne- ja viestintäviraston estopalvelumääräyksen (Määräys 35 Liittymän estopalveluista) mukaiset palveluryhmät:

- Palveluryhmä I Yleishyödylliset palvelut
- Palveluryhmä II Asiointipalvelut
- Palveluryhmä III Ajanvietepalvelut
- Palveluryhmä IV Aikuisviihdepalvelut

National Destination Code / Numero (X = 0-9)	Käyttötarkoitus	Vapaita sarjoja	Myöntäminen / huomautuksia
0	Kaukotunnus		
00	Ulkomaantunnus		
01			
01 0 0	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä I)	Ei	
01 0 1	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
01 0 2	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
01 0 3	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
01 0 4	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
01 0 5	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
01 0 6	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
01 0 7	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
01 0 8	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
01 0 9	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
01 1	Hätäliikenteen (112) käytössä ohjausnumeroina kansainvälisessä muodossa (+358 11) erillisten ohjeiden mukaisesti.		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä Ei saa avata tilaajarajapinnassa
01 2	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
01 3	Pohjois-Karjalan telealueen suuntanumero		
01 4	Keski-Suomen telealueen suuntanumero		
01 5	Mikkelin telealueen suuntanumero		
01 6	Lapin telealueen suuntanumero		
01 7	Kuopion telealueen suuntanumero		
01 8	Ahvenanmaan telealueen suuntanumero		
01 9	Uudenmaan telealueen suuntanumero (Uusimaa II)		
02			
02 0 0	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä I)	Ei	
02 0 1	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
02 0 2 0	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä I)	Ei	Uusia palvelunumeroita ei saa ottaa käyttöön tässä numerosarjassa
02 0 2 1	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
02 0 2 2	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä I)	Ei	Uusia palvelunumeroita ei saa ottaa käyttöön tässä numerosarjassa
02 0 2 3	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä I)	Ei	Uusia palvelunumeroita ei saa ottaa käyttöön tässä numerosarjassa
02 0 2 4	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
02 0 2 5	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
02 0 2 6	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
02 0 2 7	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
02 0 2 8	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
02 0 2 9	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
02 0 3	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
02 0 4	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
02 0 5	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
02 0 6	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	

National Destination Code / Numero (X = 0-9)	Käyttötarkoitus	Vapaita sarjoja	Myöntäminen / huomautuksia
02 0 7	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
02 0 8	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
02 0 9	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
02	Turun ja Porin telealueen suuntanumero		
02 9	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Myönnetään 4-osaisena Myönnetään tarveharkinnan perusteella
03			
03 0 0	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä I)	Ei	
03 0 1	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
03 0 2	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
03 0 3	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
03 0 4	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
03 0 5	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
03 0 6	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
03 0 7	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
03 0 8	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
03 0 9	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
03	Hämeen telealueen suuntanumero		
03 9	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Myönnetään 4-osaisena Myönnetään tarveharkinnan perusteella
04			
04 0	Matkaviestinverkon suuntanumero	Ei	
04 1	Matkaviestinverkon suuntanumero	Ei	
04 2	Matkaviestinverkon suuntanumero	Ei	
04 3 0 X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Myönnetään 5-osaisena
04 3 1 X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Myönnetään 5-osaisena
04 3 2 X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Myönnetään 5-osaisena
04 3 3 X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Myönnetään 5-osaisena
04 3 4 X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Myönnetään 5-osaisena
04 3 5	Matkaviestinverkon suuntanumero	Ei	
04 3 6	Matkaviestinverkon suuntanumero	Ei	
04 3 7	Matkaviestinverkon suuntanumero	Ei	
04 3 8	Matkaviestinverkon suuntanumero	Ei	
04 3 9	Matkaviestinverkon suuntanumero	Ei	
04 4	Matkaviestinverkon suuntanumero	Ei	
04 5 0	Matkaviestinverkon suuntanumero	Ei	
04 5 1	Matkaviestinverkon suuntanumero	Ei	
04 5 2	Matkaviestinverkon suuntanumero	Ei	
04 5 3	Matkaviestinverkon suuntanumero	Ei	
04 5 4 X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Myönnetään 5-osaisena
04 5 5 X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Myönnetään 5-osaisena
04 5 6	Matkaviestinverkon suuntanumero	Ei	
04 5 7 X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Myönnetään 5-osaisena

National Destination Code / Numero (X = 0-9)				Käyttötarkoitus	Vapaita sarjoja	Myöntäminen / huomautuksia
04	5	8		Matkaviestinverkon suuntanumero	Ei	
04	5	9	X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Myönnetään 5-osaisena
04	6			Matkaviestinverkon suuntanumero	Ei	
04	7			Matkaviestinverkon suuntanumero		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
04	8			Matkaviestinverkon suuntanumero		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
04	9	0	X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Myönnetään 5-osaisena
04	9	1	X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Myönnetään 5-osaisena
04	9	2	X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Myönnetään 5-osaisena
04	9	3	X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Myönnetään 5-osaisena
04	9	4	X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Myönnetään 5-osaisena
04	9	5	X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
04	9	6	X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
04	9	7	X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
04	9	8	X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
04	9	9	X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
05						
05	0			Matkaviestinverkon suuntanumero	Ei	
05				Kymen telealueen suuntanumero		
05	9	X	X	Matkaviestinverkon suuntanumero		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä. Myönnetään tarvittaessa 5-osaisena.
06						
06	0	0	0	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä II)	Ei	
06	0	0	1	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä II)	Ei	
06	0	0	2	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä II)		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
06	0	0	3 X	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä II)		Myönnetään 6-osaisena
06	0	0	4 X	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä II)		Myönnetään 6-osaisena
06	0	0	5 X	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä II)		Myönnetään 6-osaisena
06	0	0	6	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä II)		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
06	0	0	7	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä II)		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
06	0	0	8	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä II)	Ei	
06	0	0	9	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä II)	Ei	
06	0	1	X X	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä I)		Myönnetään 6-osaisena
06	0	2		Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä II)		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
06	0	3		Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
06	0	4		Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
06	0	5		Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
06	0	6		Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä

National Destination Code / Numero (X = 0-9)				Käyttötarkoitus	Vapaita sarjoja	Myöntäminen / huomautuksia
06	0	7		Ei määritelyä		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
06	0	8		Ei määritelyä		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
06	0	9		Ei määritelyä		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
06				Vaasan telealueen suuntanumero		
06	9			Ei määritelyä		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07						
07	0	0	0	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä III)	Ei	
07	0	0	1	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä IV)	Ei	
07	0	0	2	Valtakunnalliset palvelunumerot		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07	0	0	3	X Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä IV)		Myönnetään 6-osaisena
07	0	0	4	X Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä IV)		Myönnetään 6-osaisena
07	0	0	5	X Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä III)		Myönnetään 6-osaisena
07	0	0	6	Valtakunnalliset palvelunumerot		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07	0	0	7	0 Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä III)	Ei	
07	0	0	7	1 Valtakunnalliset palvelunumerot (äänestys, palveluryhmä III)		Myönnetään 6-osaisena
07	0	0	7	2 Valtakunnalliset palvelunumerot (äänestys, palveluryhmä III)		Myönnetään 6-osaisena
07	0	0	7	3 Valtakunnalliset palvelunumerot (äänestys, palveluryhmä III)		Myönnetään 6-osaisena
07	0	0	7	4 Valtakunnalliset palvelunumerot (äänestys, palveluryhmä III)	Ei	
07	0	0	7	5 Valtakunnalliset palvelunumerot (äänestys, palveluryhmä III)		Myönnetään 6-osaisena
07	0	0	7	6 Valtakunnalliset palvelunumerot (äänestys, palveluryhmä III)		Myönnetään 6-osaisena
07	0	0	7	7 Valtakunnalliset palvelunumerot (äänestys, palveluryhmä III)		Myönnetään 6-osaisena
07	0	0	7	8 Valtakunnalliset palvelunumerot (äänestys, palveluryhmä III)		Myönnetään 6-osaisena
07	0	0	7	9 Valtakunnalliset palvelunumerot (äänestys, palveluryhmä III)	Ei	
07	0	0	8	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä III)	Ei	
07	0	0	9	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä IV)	Ei	
07	0	1	0	Tekniset ohjausnumerot		
07	0	1	1	Tekniset ohjausnumerot		
07	0	1	2	Tekniset ohjausnumerot	Ei	
07	0	1	3	Tekniset ohjausnumerot	Ei	
07	0	1	4	Tekniset ohjausnumerot		
07	0	1	5	Tekniset ohjausnumerot		
07	0	1	6	Tekniset ohjausnumerot		
07	0	1	7	Tekniset ohjausnumerot		
07	0	1	8	Tekniset ohjausnumerot		

National Destination Code / Numero (X = 0-9)	Käyttötarkoitus	Vapaita sarjoja	Myöntäminen / huomautuksia
07 0 1 9	Tekniset ohjausnumerot		
07 0 2 X	Tekniset ohjausnumerot		Myönnetään 5-osaisena
07 0 3 0	Tekniset ohjausnumerot	Ei	
07 0 3 1	Tekniset ohjausnumerot		
07 0 3 2	Tekniset ohjausnumerot		
07 0 3 3	Tekniset ohjausnumerot		
07 0 3 4	Tekniset ohjausnumerot		
07 0 3 5	Tekniset ohjausnumerot		
07 0 3 6	Tekniset ohjausnumerot	Ei	
07 0 3 7	Tekniset ohjausnumerot		
07 0 3 8	Tekniset ohjausnumerot		
07 0 3 9	Tekniset ohjausnumerot		
07 0 4 X	Tekniset ohjausnumerot		Myönnetään 5-osaisena
07 0 5	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 0 6	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 0 7	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 0 8	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 0 9	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 1 0	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 1 1	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 1 2	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 1 3	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 1 4	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Myönnetään 6-osaisena Myönnetään 5-osaisena tarveharkinnan perusteella
07 1 5	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 1 6	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 1 7	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 1 8	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Myönnetään 6-osaisena Myönnetään 5-osaisena tarveharkinnan perusteella
07 1 9	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 2	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 3 0 X X	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Myönnetään 6-osaisena
07 3 1 X X	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Myönnetään 6-osaisena
07 3 2 X X	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Myönnetään 6-osaisena
07 3 3 X X	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Myönnetään 6-osaisena
07 3 4 X X	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Myönnetään 6-osaisena
07 3 5	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 3 6	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 3 7	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 3 8	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 3 9	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 4	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 0	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 1	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 2	Valtakunnalliset tilaajanumerot		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä

National Destination Code / Numero (X = 0-9)	Käyttötarkoitus	Vapaita sarjoja	Myöntäminen / huomautuksia
07 5 3 0	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
07 5 3 1	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 3 2	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
07 5 3 3	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 3 4	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 3 5	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 3 6	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 3 7	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 3 8	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 3 9	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 4	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 5	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 6	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 7 0	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 7 1	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 7 2	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 7 3	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 7 4	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 7 5	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
07 5 7 6	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 7 7	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 7 8	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 7 9	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 8	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 9 0	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 9 1	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 9 2	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 9 3	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 9 4	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 9 5	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 9 6	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 9 7	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 5 9 8	Valtakunnalliset tilaajanumerot	Ei	
07 5 9 9	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 6	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 7	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 8	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
07 9	Ei määritelty		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
08			
08 0 0 0	Valtakunnalliset palvelunumerot (ilmaisnumerot)	Ei	
08 0 0 1	Valtakunnalliset palvelunumerot (ilmaisnumerot)	Ei	
08 0 0 2	Valtakunnalliset palvelunumerot (ilmaisnumerot)		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
08 0 0 3	Valtakunnalliset palvelunumerot (ilmaisnumerot)		Myönnetään 6-osaisena

National Destination Code / Numero (X = 0-9)					Käyttötarkoitus	Vapaita sarjoja	Myöntäminen / huomautuksia
08	0	0	4		Valtakunnalliset palvelunumerot (ilmaisnumerot)		Myönnetään 6-osaisena
08	0	0	5		Valtakunnalliset palvelunumerot (ilmaisnumerot)		Myönnetään 6-osaisena
08	0	0	6		Valtakunnalliset palvelunumerot (ilmaisnumerot)		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
08	0	0	7		Valtakunnalliset palvelunumerot (ilmaisnumerot)		Myönnetään 6-osaisena
08	0	0	8		Valtakunnalliset palvelunumerot (ilmaisnumerot)	Ei	
08	0	0	9		Valtakunnalliset palvelunumerot (ilmaisnumerot)	Ei	
08	0	1			Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
08	0	2			Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
08	0	3			Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
08	0	4			Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
08	0	5			Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
08	0	6			Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
08	0	7			Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
08	0	8			Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
08	0	9			Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
08							
08					Oulun telealueen suuntanumero		
08	9				Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
09							
09	0	0	X	Y	Valtakunnalliset palvelunumerot (palveluryhmä I)		Myönnetään 6-osaisena
09	0	1			Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
09	0	2			Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
09	0	3			Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
09	0	4			Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
09	0	5			Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
09	0	6			Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
09	0	7			Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
09	0	8			Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
09	0	9			Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
09							
09					Uudenmaan telealueen suuntanumero (Uusimaa I)		
09	9				Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
1X							
10	0				Ei määritely		
10	1				Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
10	2				Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
10	3				Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
10	4				Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
10	5				Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
10	6				Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä

National Destination Code / Numero (X = 0-9)	Käyttötarkoitus	Vapaita sarjoja	Myöntäminen / huomautuksia
10 7	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
10 8	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
10 9	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
11 0	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
11 1	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
11 2	Yleinen hätänumero		11-alkuinen numero ei voi toimia A-numerona
11 3	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
11 4	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
11 5	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
11 6	Yleiseurooppalaiset palvelunumerot		Liikenne- ja viestintävirasto myöntää yksittäisen numeron käytettäväksi palveluun, johon Euroopan komissio on sen päätöksellään osoittanut. Numeroa 116112 ei myönnetä. 11-alkuinen numero ei voi toimia A-numerona
11 7	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
11 8	Yleinen numerotiedotus ja kansallisen kyt-kennän välitys		11-alkuinen numero ei voi toimia A-numerona
11 9	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
12	Telealueen tilaajanumerot		Uusia numerosarjoja ei myönnetä teleyritysten käyttöön
13	Telealueen tilaajanumerot		Uusia numerosarjoja ei myönnetä teleyritysten käyttöön
14	Telealueen tilaajanumerot		Uusia numerosarjoja ei myönnetä teleyritysten käyttöön
15	Telealueen tilaajanumerot		Uusia numerosarjoja ei myönnetä teleyritysten käyttöön
16	Telealueen tilaajanumerot		Uusia numerosarjoja ei myönnetä teleyritysten käyttöön
17	Telealueen tilaajanumerot		Uusia numerosarjoja ei myönnetä teleyritysten käyttöön
18	Telealueen tilaajanumerot		Uusia numerosarjoja ei myönnetä teleyritysten käyttöön
19	Telealueen tilaajanumerot		Uusia numerosarjoja ei myönnetä teleyritysten käyttöön
2-8			
2	Telealueen tilaajanumerot		Myönnetään 4-osaisena Myönnetään 3-osaisena tarveharkinnan perusteella
3	Telealueen tilaajanumerot		Myönnetään 4-osaisena Myönnetään 3-osaisena tarveharkinnan perusteella
4	Telealueen tilaajanumerot		Myönnetään 4-osaisena Myönnetään 3-osaisena tarveharkinnan perusteella
5	Telealueen tilaajanumerot		Myönnetään 4-osaisena Myönnetään 3-osaisena tarveharkinnan perusteella
6	Telealueen tilaajanumerot		Myönnetään 4-osaisena Myönnetään 3-osaisena tarveharkinnan perusteella
7	Telealueen tilaajanumerot		Myönnetään 4-osaisena Myönnetään 3-osaisena tarveharkinnan perusteella
8	Telealueen tilaajanumerot		Myönnetään 4-osaisena Myönnetään 3-osaisena tarveharkinnan perusteella
9X			
90	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
91	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä

National Destination Code / Numero (X = 0-9)	Käyttötarkoitus	Vapaita sarjoja	Myöntäminen / huomautuksia
92	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
93	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
94	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
95	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
96	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
97	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
98	Ei määritely		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
99 0	Kansainvälisen liikenteen operaattoritunnus	Ei	
99 1	Kansainvälisen liikenteen operaattoritunnus	Ei	
99 2	Kansainvälisen liikenteen operaattoritunnus		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
99 3	Kansainvälisen liikenteen operaattoritunnus		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
99 4	Kansainvälisen liikenteen operaattoritunnus		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
99 5 X X	Kansainvälisen liikenteen operaattoritunnus		Myönnetään 5-osaisena
99 6	Kansainvälisen liikenteen operaattoritunnus		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
99 7 X	Kansainvälisen liikenteen operaattoritunnus		Myönnetään 4-osaisena Myönnetään tarveharkinnan perusteella
99 8	Kansainvälisen liikenteen operaattoritunnus		Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
99 9	Kansainvälisen liikenteen operaattoritunnus	Ei	

LIITE 2: LYHYTSANOMAPALVELUIDEN NUMEROINTISUUNNITELMA

Lyhytsanomapalveluiden numerointisuunnitelma on esitetty tämän liitteen sivuilla 1-2. Palveluryhmät ovat Liikenne- ja viestintäviraston estomääräyksen mukaiset.

Teleyrityskohtaiset lyhytsanomapalvelunumerot ovat teleyrityksen hallinnassa.

Yritysnumeroilla tarkoitetaan tässä numerointisuunnitelmassa lyhytsanomapalvelunumeroita, joihin tekstiviestin lähettäminen maksaa normaalin tekstiviestin hinnan.

Jos numeroalue on Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä, niin kyseisestä numeroalueesta voidaan myöntää numeroita, mikäli kyseisen numeroalueen käyttötarkoitus on määriteltävy eikä muissa samaan käyttötarkoitukseen osoitetuissa numeroalueissa enää ole vapaita numeroita. Liikenne- ja viestintävirasto määrittelee myönnettävän numeron pituuden myönnettäessä. Mikäli käyttötarkoitusta ei ole määriteltä, kyseisestä numeroalueesta ei myönnetä numeroita.

Numero-sarja	Numeron pituus	Käyttötarkoitus	Huomautuksia
0		Ei määriteltä	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
100		Ei määriteltä	
101-111		Ei määriteltä	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
112	3	Yleinen hätänumero	
113-115		Ei määriteltä	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
116	6	Yleiseurooppalainen palvelunumero	1)
117		Ei määriteltä	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
118	3	Yleinen numerotiedustelupalvelu	1)
119		Ei määriteltä	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
120		Yritysnumerot	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
121-125	5	Yritysnumerot	
126	6	Yritysnumerot	
127-129		Yritysnumerot	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
130		Palveluryhmä I (Yleishyödylliset palvelut)	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
131-135	5	Palveluryhmä I (Yleishyödylliset palvelut)	
136-139		Palveluryhmä I (Yleishyödylliset palvelut)	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
14	≥ 5	Teleyrityskohtaiset palvelunumerot	
150-155	≥ 5	Teleyrityskohtaiset palvelunumerot	
156-159		Ei määriteltä	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
160		Palveluryhmä II (Asiointipalvelut)	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
161-165	5	Palveluryhmä II (Asiointipalvelut)	
166	6	Palveluryhmä II (Asiointipalvelut)	
167-168		Palveluryhmä II (Asiointipalvelut)	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
169	6	Palveluryhmä II (Asiointipalvelut)	2)

Numero-sarja	Numeron pituus	Käyttötarkoitus	Huomautuksia
170		Ei määritelty	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
171-172	5	Palveluryhmä III (Ajanvietepalvelut)	
173	6	Palveluryhmä III (Ajanvietepalvelut)	
174-175		Palveluryhmä III (Ajanvietepalvelut)	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
176		Ei määritelty	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
177	6	Palveluryhmä III (Ajanvietepalvelut)	2)
178	6	Palveluryhmä IV (Aikuisviihdepalvelut)	2)
179	6	Palveluryhmä IV (Aikuisviihdepalvelut)	
180		Ilmaispalvelut	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
181-185	5-8	Ilmaispalvelut	3)
186-189		Ilmaispalvelut	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
190		SMS Sender ID	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
191-194	8	SMS Sender ID	
195-196	9	SMS Sender ID	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä
197-199		Ei määritelty	Liikenne- ja viestintäviraston numeroreservissä

- 1) Lyhytsanomapalvelua voidaan tarjota puhepalvelun lisäpalveluna tämän määräyksen kohdan 21 alakohdan 3 mukaan
- 2) Maksupalvelulain (290/2010) soveltamisalaan kuuluvat palvelut
- 3) Ilmaispalveluita varten myönnettävät lyhytsanomamerot myönnetään 5-6-osaisina. Numeroita voidaan käyttää 5-8-osaisina.